
2017C
Hinweis
Verwenden Sie nur ORIGINAL-JET/PROMAC Ersatzteile um eine einwandfreie Reparatur und Funktion der Maschine 
zu gewährleisten.
Ersatzteile können bei jedem JET/PROMAC-Fachhändler bezogen werden. Bei Bestellungen sind unbedingt der 
genaue Maschinentyp und die Ersatzteilnummer anzugeben.

Remarque
N'utilisez que des pièces d'origine JET/PROMAC pour avoir une machine en parfait état de fonctionnement.
Vous pouvez acheter les pièces détachées chez les revendeurs JET/PROMAC. Lors de la commande de pièces de 
rechange indiquer toujours le type de la machine et le numéro de l'article désiré.

Abmessung / Dimension........................ 450x2000 mm  
Rollen / Rouleau  ..................................60x360 mm (8) 
Höhe / Hauteur  ......................................650 - 950 mm  
Tragkraft / Charge levée  ................................... 700 kg  
Gewicht / Poids ................................................... 63 kg

Zufuhrrollbahn 2m
Servante d'amenage 2m

01-2024 

 

TOOL FRANCE 
9 rue des Pyrénées – 91090 LISSES  (France)   
Mail : contact@toolfrance.com – www.promac.fr 



1 PM-2017C-01G U-Schiene / Support U 
2 PM-2017-09 Rolle / Rouleau 60x362mm (8) 
5 PM-2030-005 Scheibe / Rondelle
6 PM-2030-006 Mutter / Ecrou
7 PM-2030-007G Strebe / Support 
8 PM-2030-008 Fussrohr / Tube pied 
9 PM-820225

PM-820226
 Mutter / Ecrou M16

Schraube / Vis M16
 

10
11

 
PM-2017C-11 Fussteller / Pied M16 / H 80  

(Standard) 
PM-2017C-11B Fussteller / Pied M16 / H 150

  (Option) 
12

 
PM-2020-012 Schraube / Vis

2017C

13 PM-2020-013 Schraube / Vis 
14 PM-2020-014 Scheibe / Rondelle 
15 PM-2020-015 Mutter / Ecrou 
16 PM-2020-011 Bügel / Support 
17 PG-251812 Scheibe / Rondelle M12 
18 PM-2020-024 Schraube / Vis M12    
22 PM-2017-01G Anschlussplatte / Support 
23 PM-2020-023 Schraube / Vis 
24
25

 PM-2020-024
PM-2020-025

 Mutter / Ecrou
Scheibe / Rondelle M10

 

22

235
6
 

24 25

1

7

8

12

910

11

23

2 14
15

16

17

18

2513


